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27 000 hemlösa i Sverige - ”En målgrupp med stort behov av samordnade insatser”
Alla har rätt till ett bra liv. Det är Humanas vision. Med ett stort engagemang arbetar vi för att alla 
boende och klienter ska få den hjälp de behöver, oavsett ålder och förutsättningar. Tobias Widar, 
divisionschef på Humana, vill lyfta gruppen vuxna och behovet av samordnade insatser.

Antalet personer som är hemlösa i Sverige och inte har någon fast bostadssituation uppgår till 27 
000 enligt en färsk utredning från Socialstyrelsen. Av dessa är 4 400 akut hemlösa och saknar även 
en tillfällig bostad, vilket innebär att de söker sig till härbärgen, offentliga utrymmen och i värsta 
fall får sova utomhus.

– Det här är en väldigt utsatt grupp. 95 procent av de som Socialstyrelsen identifierar som hemlösa 
har dessutom ett större behov av hjälp utöver själva boendesituationen. Ofta är det ekonomiska 
problem med skulder och brist på försörjning. Sedan kan det också vara beroende, psykisk sjukdom 
och andra komplexa problem, säger Tobias Widar, divisionschef på Humana.

Utsatt grupp som faller mellan stolarna
I sitt arbete med vuxna möter han dessa personer, och ser att de ofta hamnar mellan stolarna.

– Framför allt så saknar de förmågan att själva söka hjälp och ta emot hjälp på det sätt som 
samhället erbjuder från olika håll. De kanske kommer i kontakt med socialtjänsten, akuten, polisen 
eller psykakuten som kan leda till kortsiktiga insatser, men efteråt har de kvar samma problem, 
säger Tobias Widar.

Man med brunt hår, vit skjorta och grön pullover. 
Tobias Widar
Hjälpen finns att ge och det går att ta ett samlat grepp om hela problembilden. Humana erbjuder ett 
samlat stöd genom olika typer av boendelösningar och insatser anpassat till varje individ.

– Den här målgruppen har ett extra stort behov av samordnade insatser eftersom det är just den 
samordningen som de har svårt att få till på egen hand.

Med allt större besparingskrav blir det ännu större risk att den här gruppen tappas bort

Tobias Widar

Vid samsjuklighet är det viktigt att få hjälp med både beroendet och de psykiatriska problemen. 
Vissa svåra psykiska sjukdomar gör att man inte alls klarar av att själv söka hjälp. Det hör till själva 
sjukdomsbilden att till exempel isolera sig eller vara misstänksam mot sjukvården.

– Den här målgruppen behöver en mer uppsökande insats, och de behöver prioriteras. Tyvärr är 
detta en grupp som inte får komma till tals i samhällsdebatten. Det är ingen som för fram deras 
talan. De är extremt utsatta för brott och är överrepresenterade i både självmordsstatistiken och 
våldsbrottsstatistiken. Man behöver också se hur den här gruppen belastar samhällets kostnader 
genom alla misslyckade punktinsatser som görs. Det är så ledsamt att se människor sitta utomhus 
och frysa med sina tillhörigheter, när jag vet att vi skulle kunna hjälpa till.

Det kan vara svårt för en kommun att få till samordningen av alla insatser som krävs. Det kan vara 
flera personer inom socialtjänst, olika vårdkontakter och psykiatrin som alla behöver kopplas ihop.



– Där en stor risk att den här gruppen tappas bort. Därför är det en bra lösning när all hjälp kan ges 
under samma tak. Vi kan samtidigt göra en ordentlig utredning som ligger till grund för fortsatt stöd
på hemorten, säger Tobias Widar.

______________________________________________________

Egen Reflekion (Av den Riktiga Agenten)

Enligt min utredning och analys. Så är det alltså ca 4400 tusen människor i Sverige, som den onde 
boven i dramat har livnärt sig på. De har förmodligen ansökt om ekonomiskt bistånd (Medborgar 
lön), av Soacialförvaltningen. Som är denna myndighet som ska se till att betala ut den enskildes 
Levnadspenning som tillgodose dennes  Sociala och ekonomsika behov. Men fått  avslag som jag i 
varje instans i rättssamhäälet. Och därav brutit starkt mot de Mänskliga Rättigheterna. Och dessa 
alla olika enskilda firmor har ustället satt sig i ”Personlig konkurs”. Där de blivit av och rånad på 
hela sitt ekonomiska underlag. Och genom ansökkan av personlig konkurs, har de fått ett  nytt 
upprätat. Eller det ska vara så i allafall. Om jag påstår att Basbeloppet är ca 55 000. Där hälften i 
grunden går till Administrationen , så åtetstår efter detta en summa på 22500 kronor.  Men målet för
de riktiga onde boven i dramat. Är alltså att lägga beslag på individens hela 1200 basbelopp. Då 
man har blivit av med dettta. Så sätter man sig i Personlig konkurs. Så 4400 individers basbelopp, 
gånger 1200 , gånger 55 000. Blir ca, 2.904e+11 kronor. Alltså i runda slängar ca 290.0 miljarder 
kronor. Om jag tolat det riktigt. Och et är ingen dålig summa den onde boven i dramat att 
kannibalisera, dvs att livnära sig på. Inte undra på att dessa människor, starkt vill ha det på detta 
sättet. De vill och har vant sig vid sin Levnads nivå. Där de har satt detta med att försätta olika 
enskilda firmor i Personlig konkurs. Och varför det är så omfattande. Där desa människor har byggt 
upp ett Samhällstak bara för sig själva.

Någonting jag har glömt att ha med, men vill komplettera med. Det är detta, när det blir svenskt 
tronskifte. Dvs när Prinssesan Viktoria blir krönt till drottning. Då måse även hotell Carl Philip i 
Skärholmen. Det måste då byta namn till Hotell Viktoria. Annars har establimanget bra gjort en 
kupp, av Förvaltningen/Rättssamhället och Demokratin. Där deras dessa ledares beslut bevisligen, 
bara har gjort en anvancerad kupp. Där de bara ämnar att bygga upp ett samhällstak bara för sig 
själva(Där man vill förslava folket, där de i själva verket ska vara fria och förvaltade). Städerna 
Karlskrona, Karlshamn, Karlskoga. Och tex Karlsberg. Osv . De måste även dessa byta namn. Som 
passar en drotting. Detta ville jag även det ha med. 

Anledningen till att jag ville ha med detta, där väl det att om polisen stöter på en hemlös man 
(Förvaltings brott). Så kan de alltid åka med dem till Hotell Viktoria (Carl Philips Hotell). Där de 
underförstått har ett muntligt avtal med hela den svenska förvaltingen. Då slussas dessa hemlösa 
indivder in i samhällssystemet på ett korrrekt sätt.


